附件 1：冻结方式变更申请

                        人民法院

协助执行通知书（变更可售冻结样本）
                   字(      )第    号

***证券公司***营业部：

关于                           一案，我院作

出的                      已经发生法律效力。

因                    ，根据     法的规定，

请协助执行以下事项：

  因 强 制 变 现 的 需 要 ， 请 协 助 将 被 执 行 人 （ 姓 名 或 名

称）                  ，股东代码      ，所持证券简

称      ，证券代号     ，股份性质        ，共

股，原在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理的冻结变为可售冻结，

并冻结该执行人的资金账户，资金账号***。

附：

盖  章

   年   月   日

冻结方式变更申请表

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司：

我司（营业部）于       年    月   日收到                      （司法机关

全称）                   号协助执行通知书通知，要求将其原在贵司柜台办理的不可

售冻结，变更为可售冻结，相关法律文书我司（营业部）已审核无误，现将相关材料提交

至贵司，请贵司协助办理冻结方式变更手续。我司（营业部）承诺将密切关注该可售冻结

的卖出、续冻、解冻等后续处理，并按贵司要求及时申报相应数据。

原冻结具体情况如下：

股东全称：                                ， 股东代码：

证券简称：             ， 证券代码：           ，

冻结序号：                    ，冻结股数：

原冻结起止时间：                                       ，

证券托管单元（席位）号：

附：材料清单

1、协助执行通知书，  共     页；

2、执行裁定书，      共     页；

3、执法机关工作人员工作证件复印件，   共     页；

4、证券公司（或营业部）营业执照复印件，   共     页；

5、其他材料，   共     页。

经办人：           电话：             手机：                 传真：

申报单位：                    证券公司                             营业部

负责人签名并加盖公司或营业部公章:

申报日期：         年     月     日

附件 2、法律文书填写格式范本

                        人民法院

协助查询通知书（查询证券样本）
                          字(      )第    号

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司/***证券公司**营业部：

我院在办理__________一案中，因办案需要,根据       法的规定，

请你单位协助查询以下事项：

  请协助查询被执行人（姓名或名称）                  ，

股东代码      ，身份证号码或注册号码      ，证券持有情况

(查询事项)。

附：

                        盖  章

                      年   月   日

联系人：

联系电话（办公）：      ：（手机）：

                        人民法院

协助执行通知书（冻结证券样本）
                          字(      )第    号

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司/***证券公司**营业部：

关于                           一案，我院作

出的                      已经发生法律效力。

因                    ，根据       法的规定，

请协助执行以下事项：

  请协助冻结被执行人（姓名或名称）                  ，

股东代码      ，所持证券简称      ，证券代号     ，

股份性质        ，共     股。冻结期间产生的孳息一并冻结。

（若冻结流通股，请注明“冻结股数以当天交易清算交收后的实际股数为准”；

若冻结的股份已办理质押登记，请注明“所冻结股份已办理质押登记”及其质

押登记序号；）

冻结期限共**个月。从   年   月   日至   年   月

日。

附：

盖  章

   年   月   日

联系人：

联系电话（办公）：      ：（手机）：

                         人民法院

         协助执行通知书（轮候冻结证券样本）
                          字(      )第    号

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司/***证券公司**营业部：

关于                           一案，我院作

出的                      已经发生法律效力。

因                    ，根据     法的规定，

请协助执行以下事项：

  请协助轮候冻结被执行人（姓名或名称）               ，

股东代码      ，所持证券简称      ，证券代号     ，

股份性质          ，共     股；冻结生效后，冻结期间产

生的孳息一并冻结。（若轮候冻结的股份已办理质押登记，请注明“所轮候冻结

股份已办理质押登记”及其质押登记序号；）

冻结期限自实施冻结之日起共**个月。如果原冻结的股份分期解冻，轮候

冻结的股份按解冻时间分期冻结，分期计算到期日。

附：

                                      盖     章

                                      年     月     日

联系人：

联系电话：办公：            手机：

联系地址：

邮政编码：

         人民法院

协助执行通知书（证券续冻样本）

            字(      )第    号

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司/***证券公司**营业部：

关于                                   一

案，我院作出的                      已经发生法

律效力。因                    ，根据     法

的规定，请协助执行以下事项：

  请协助继续冻结被执行人                   ，股东

代码       ， 所持股份的证券简称      ，证券代号     ，

股份性质          ，共     股及孳息。

继续冻结期限共**个月，从   年   月   日至   年   月

日。

原冻结通知书案号为：

附：

                   盖  章

                       年   月   日

联系人：

联系电话（办公）：      ：（手机）：

         人民法院

   协助执行通知书（证券解冻样本）

                                       字(      )第    号

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司/***证券公司**营业部：

关于                         一案，我院作出

的                      已经发生法律效力。

因                       ，根据            法

的规定，请协助执行以下事项：

  请协助解除冻结被执行人                ，股东代

码      ； 所持股份的证券简称      ，证券代号     ，

股份性质          ；共     股及红利的冻结。

原冻结通知书案号为：

附：

                       盖  章

                      年   月   日

联系人：

联系电话（办公）：      ：（手机）：

           人民法院

     协助执行通知书（证券司法过户样本）

                                        字(      )第    号

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司/***证券公司**营业部：

关于                           一案，我院作

出的                      已经发生法律效力。

因                    ，根据     法的规定，

请协助执行以下事项：

 请将被执行人                               ，股东

代码为      ，持有证券简称           ，证券代码                ，

股份性质                ，共     股，以每股人民币       元，

过户到          名下，股东代码      ，转入方托管交易单元

（席位号）为                     。（拟过户证券已被司法冻结或被质押的，

过户时应当一并办理解除司法冻结、质押登记的手续。）

附：

                       盖  章

                       年   月   日

联系人：

联系电话（办公）：      ：（手机）：